СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 13.04.2022									 № 163
г. Курганинск

Об установке памятной доски на домовладении,
в котором проживал ветеран Великой Отечественной войны,
ветеран Федеральной службы безопасности
[bookmark: _GoBack]Пархоменко Н.А.

	В соответствии с Уставом муниципального образования Курганинский район, зарегистрированного Управлением министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю 29 мая 2017 г. № Ru 235170002017001,                   на основании решения Совета муниципального образования Курганинский район от 18 ноября 2020 г. №23 «Об утверждении Положения о порядке установки скульптурных памятников, мемориальных сооружений, памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории муниципального образования Курганинский район» и протокола Комиссии по увековечиванию памяти выдающихся граждан и значимых событий муниципального образования Курганинский район от 21 марта 2022 г., Совет муниципального образования Курганинский район р е ш и л:
	1. Согласовать установку мемориальной плиты на домовладении,                           в котором проживал ветеран Великой Отечественной войны, ветеран Федеральной службы безопасности Пархоменко Николай Акимович,                                  по адресу: г. Курганинск, ул. 76 квартал, 27.
2. Организационному отделу администрации муниципального образования Курганинский район (Юркевич Н.А.) опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.
	3. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев Д.В.) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                                   на заместителя главы муниципального образования Курганинский район           Панкова Б.В.
5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального
образования Курганинский район 			    		             С.А. Маханев